À

e

W
i p Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWww.camarademariana.mg.gov.br

ª CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

,gâ'—“—ww—ª EA =

INDICAÇÃO Nº — /2022

:AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

;á'Protocolo sob nº %;ÇI

Excelentíssimo Senhor; É ' EM ! 3 / QÉ / ij SS

Vereador Ronaldo Alves Bento :

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. 1 ?&RU/Y—L»QO &Íyoa,o í

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PLACA DE PROIBIDO ESTACIONAR NO FINAL DA RUA ZENAIDE

BRAGA, NO VIRADOURO DOS CARROS, BAIRRO SANTANA.

Justificativa: Para evitar maiores transtornos para os veículos que transitam no

local, se faz necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL ut MARIADA

APROVADO POR UNANIMIDADE

EM LL Z2 LÍVR A j fizaão d s EX

& CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 .

wWwWWw:camarademariana.mg.gov.br

S

Dresidente .-.